

SMLOUVA O DÍLO č. S24-033-0040

uzavřená dle ustanovení § 2586 a souvis. zák. č. 89/2012 Sb, občanský zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel

Sídlo:

Zastoupená:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení, číslo účtu:

Za objednatele oprávnění jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních

Ve věcech technických

Obec Sokolnice

Komenského 435, 664 52 Sokolnice

Mgr. Liborem Beránkem, starostou obce

00 282 596

CZ00 282 596

Česká spořitelna, č.ú. 1343297349/0800

Mgr. Libor Beránek, tel: 515 553 849, mobil: 731 230 175,
e-mail: starosta@sokolnice.cz

Mgr. Libor Beránek, tel: 515 553 849, mobil: 731 230 175,
e-mail: starosta@sokolnice.cz

Zhotovitel

SWIETELSKY stavební s.r.o.

**Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod
Dopravní stavby MORAVA**

Sídlo:

Zastoupený:

Obchodní rejstřík:

IČO:

DIČ:

Číslo účtu:

Za zhotovitele oprávnění jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních

Ve věcech technických

Jahodová 60, 620 00 Brno

Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucí odštěpného závodu

Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032

480 35 599

CZ48035599

ČSOB, č.ú. 212269343/0300

Ing. Mirko Zeman, na základě pověření

Pavel Bohunský, DiS., na základě pověření

Vít Sobotka, stavbyvedoucí, autorizovaná osoba

tel. +420 607 526 788, e-mail: v.sobotka@swietelsky.cz

2. Předmět a rozsah prací, místo stavby:

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést a objednatel převzít a uhradit cenu za provedení díla dle této smlouvy tohoto určení a rozsahu – **Oprava dešťové kanalizace po havárii v obci Sokolnice, ul. Pod Stráží** v rozsahu položkového rozpočtu, který je jako příloha nedílnou součástí této smlouvy.

2.2 Místo stavby: k. ú. obce Sokolnice, ul. Pod Stráží, blíže dle pokynu objednatele.

3. Termín plnění:

3.1 Realizace: 1. 7. – 30. 9. 2023, **zahájení prací – po předání staveniště,**

Předání díla (dokladová část) do 30 dnů od ukončení stavebních prací.

3.2 Splnění termínů ~~dobavy~~ stavby je podmíněno zejména vhodnými klimatickými podmínkami pro provádění stavby.

4. Cena a platební podmínky:

4.1 Cena za dílo je stanovena dohodou ve výši:

Cena bez DPH:

803 870,93 Kč,

DPH 21 %: 168 812,90 Kč,

cena včetně DPH: 972 683,83 Kč.

4.2 Cena za dílo bude vyúčtována objednateli 1x měsíčně na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací za dané období. Splatnost faktur 30 dnů od data vystavení. Forma úhrady – bankovním převodem. Jako den úhrady platí datum připsání převáděné částky na bankovní účet zhotovitele.

Na DPH se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti na příjemce podle § 92 e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), tj. daňový doklad bude zhotovitelem vystaven podle § 92 a) odst. 2 ZDPH a **výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce plnění (objednatel).**

4.3 Smluvní pokuta za nesplnění povinnosti objednatele s úhradou faktury dle odst. 4.2 této smlouvy činí 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den z prodlení.

4.4 Smluvní pokuta za nesplnění povinnosti zhotovitele se splněním termínu dle odst. 3.1 této smlouvy činí 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den z prodlení.

5. Odpovědnost za vady:

5.1 Zhotovitel odpovídá za vady díla od data předání stavby objednateli v délce **60 měsíců**.

6. Ostatní ustanovení:

6.1 Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, zhotovitel obdrží 2 výtisky a objednatel 1 výtisk.

6.2 Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními Občanského zákoníku.

6.3 Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou obce Sokolnice na 21. schůzi dne 26.06.2023, pod číslem usnesení 09.

Přílohy:

příloha č. 1 – Položkový rozpočet

V Sokolnicích dne 28.06.2023

OBEC SOKOLNICE
664 02, okres Brno-venkov

Mgr. Libor Beránek
starosta

V Brně dne 28-06-2023

 **SWIETELSKY**
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Jahodová 60, 602 00 Brno
IČ: 480 35 599, BIC: CZ48035509

Ing. Mirko Zeman Pavel Bohunský, DiS.
na základě pověření

SMLOUVU PŘEZKOUMAL

28. 06. 2023

Ing. Hana Podolová



Obchodní firma:

SWIETELSKY stavební s.r.o.,

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
se sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno, IČO: 480 35 599, registrovaná obchodním rejstříkem
Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032,

zastoupená: panem Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu
nar. 24.11.1970, bytem Polní 7, 691 72 Klobouky u Brna

pověřuje tímto

své zaměstnance:

Ing. Mirko Zemana, nar. 9.5.1971, bytem Na Příhoně 209, 678 01 Blansko, Klepačov,
Pavla Bohunského, DiS., nar. 23.8.1977, bytem Čejč 69, 696 14 Čejč,
a **Ing. Hanu Podolovou**, nar. 17.8.1973, bytem Letecká 3, 628 00 Brno

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na
stavební práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících
dokumentů a činností (např. objednávek, zápisů, apod.), a to do výše bez platné DPH:

50 mil. Kč (slovy: padesát miliónů korun českých).

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí své
podpisy pan Ing. Mirko Zeman vždy společně s jedním ze shora uvedených pověřenců.

Toto pověření je platné do 31. 3. 2024

V Brně dne 14. 2. 2023

Bc. Vladimír Lesovský
vedoucí odštěpného závodu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SOKOLNICE - REKOSTRUKCE ULICE POD STRÁŽÍ
O:	Dešťová kanalizace ulice Pod Stráží
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				486 582,89
1	132301211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	193,86000	495,50	96 057,63
2	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	58,15800	85,90	4 995,77
3	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	315,00000	149,00	46 935,00
4	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	315,00000	32,10	10 111,50
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	193,86000	296,50	57 479,49
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	387,72000	23,90	9 266,51
7	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství nad 100 m3	m3	193,86000	80,50	15 605,73
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	193,86000	19,30	3 741,50
9	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	348,94800	280,00	97 705,44
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	110,25000	144,50	15 931,13
11	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	65,56200	683,00	44 778,85
12	583412003R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B	t	124,56780	210,00	26 159,24
13	58344197R	šterkodrt frakce 0,0 až 63,0 mm; třída C; Jihomoravský kraj	t	209,47500	276,00	57 815,10
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				22 113,00
14	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	15,75000	1 404,00	22 113,00
Díl: 8		Trubní vedení				263 255,00
15	871393121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 400	m	105,00000	1 187,00	124 635,00
16	877395121R00	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 400 včetně dodávky potřebných tvarovek	kus	15,00000	3 000,00	45 000,00
17	894411131RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 400	kus	1,00000	22 160,00	22 160,00
18	899103111RT2	Osazení poklopu s rámem do 150 kg včetně dodávky poklopu litinového s rámem kruhového D 600 mm	kus	1,00000	5 520,00	5 520,00
19	969246	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 400 mm	m	105,00000	628,00	65 940,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				31 920,04
20	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	194,04280	164,50	31 920,04
Celkem bez DPH						803 870,93
DPH 21%						168 812,90
Celkem vč. DPH						972 683,83


SWIETELSKY
 stavební s. r. o.
 odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
 Jahodová 69, 620 00 Brno
 IČ: 480 35 599, DIČ: CZ48035599